
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
č.

ABILITY s.r.o.
se sídlem: U Dubu 1794/104a, 147 00 Praha 4 
zastoupena: Radžabovová Zarina, CSc., jednatel 

IČO: 25121537 DIČ: CZ25121537
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51491 
dále jen Dodavatel

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem: nám. W. Churchilla 1938/4, 13067 Praha 3 
zastoupena: Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 

IČO: 61384399 DIČ: CZ61384399
dále jen Objednatel

I. Předmět smlouvy
1. Dodavatel se zavazuje dodat v průběhu roku 2024 objednateli:

a) Tiskopisy pro diplomy vyrobené dle schváleného objednatelem grafického
návrhu, formát A4 na šířku
Grafický návrh obsahuje originální ochranné grafické prvky vytvořené výhradně pro 
objednatele, které jsou chráněné právem autorským.

b) Tiskopisy diplomu s dotiskem dalších 2 ks různých log pro Fakulta podnikohospodářskou
c) Plátěné desky k diplomům s ražbou loga a s ražbou nápisu vyrobené dle schváleného 

objednatelem grafického návrhu.
d) Osvědčení obecné A4 na výšku s ochrannými prvky.

Diplomy v následujícím technickém provedení:
papír:  
tisk: 

Tiskopisy diplomu s dotiskem dalších log pro Fakulta podnikohospodářskou + 4

2. Počty kusů jednotlivých tiskopisů budou objednatelem zadány dodavateli na základě řádné 
objednávky, popřípadě několika řádných dílčích objednávek.

3. Dodavatel na základě této smlouvy dodá do 60 ti dnů od doručení řádné objednávky tiskopisy 
specifikované v bodě 1. této smlouvy, případně v konkrétní objednávce.
Výrobky diplomy budou baleny do PVC fólie á 200 ks, desky na diplomy do papíru po 20 ks. 
Balíčky budou označeny druhem výrobku.

II. Doba plnění
1. Grafické návrhy a originální ochranné prvky byly již dodavatelem předloženy ke schválení a 

objednatel je schválil. Případné změny návrhů zajistí dodavatel vždy do 14 dnů od jejich zadání 
objednatelem.

2. Dodávka celé zakázky dle jednotlivých dílčích objednávek vždy do 60 dnů od objednání. Řádným 
objednáním se rozumí doručení objednávky objednatele dodavateli buď prostřednictvím doporučené



poštovní zásilky, nebo e-mailovou zprávou. Obdržení řádné objednávky stvrdí dodavatel objednateli 
e-mailovou zprávou odeslanou ze-mailové adresy  popřípadě doručením do sídla 
objednatele řádné objednávky potvrzené a podepsané oprávněnou osobou dodavatele.

III. Způsob plnění
1. Dodavatel dodá předmět plnění do sídla objednatele.
2. Ke každému dílčímu plnění bude vždy připojen dodací list s počtem kusů od každého druhu 

dodávaných tiskopisů, plátěných desek k diplomům a osvědčení (dále jen „tiskopisy").

IV. Cena plnění
1. Objednatel proplatí dodavateli dodávku tiskopisů stanovených v čl. I. této smlouvy za cenu 
stanovenou dohodou obou smluvních stran takto:

Cena za dodání:
A. Tiskopisy pro diplomy

cena za 1 ks bez DPH ........... 18,90 Kč
Tiskopisy diplomu s dotiskem dalšího loga pro Fakulta podnikohospodářskou 

cena za 1 ks bez DPH ........... 27,70 Kč
B. Plátěné desky s ražbou loga a nápisu (2x ražba) 2 rohy

cena za 1 ks bez DPH ........... 97,60 Kč
C. Osvědčení obecné

Cena za 1 ks bez DPH................ 14,80 Kč
K ceně bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.

2. Právo fakturovat vzniká dodavateli okamžikem předání a převzetí tiskopisů, které byly dodány 
v bezvadném stavu.

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu uvedenou v odstavci I do 30 dnů od doručení řádně vystavené 
faktury na požadovaný počet a druh tiskopisů.

V. Garance dodavatele
1. Tiskové podklady jsou uchovány u dodavatele, který se zavazuje k dodržování potřebných opatření 

proti jejich zneužití.
2. Pokud dodavatel nebo objednatel nedodrží podmínky této smlouvy, jsou povinni uhradit druhé 

smluvní straně veškeré náklady a škody, které ji prokazatelně vznikly.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouvaje sepsána ve dvojím vyhotovení a může být měněna nebo doplňována pouze 

písemnou formou.
2. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno, řídí se v ostatním ustanoveními občanského 

zákoníku.
3. Objednatel je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 Sb., o registru 

smluv. Druhá smluvní strana šije vědoma následků této skutečnosti, tj. uveřejnění smlouvy
v plném jejím znění.




